
  

  

 

Kassererens beretning om det reviderede regnskab 

Generalforsamlingen 2025  

 

Kære medlemmer 

 

Forord  
De af jer, som deltog i generalforsamlingen 2025 vil huske, at foreningen stod uden 

kasserer ved udgange af sidste valgperiode. Dette betød at bestyrelsen kun havde 

mulighed for at gøre rede for perioden 1. januar 2024 - 12. november 2024.  

 

Der er nu fulgt op på alle poster, og der er kun fundet 1 post, som ikke kan gøres rede 

for. Posten er fra 3. oktober 2024 med navnet ”Oplæg forældrenetværk” på 6000 kr.  

 

Efter opfølgning på regnskabsåret 2024, er regnskabsåret lukket, og regnskabsåret 2025 

justeret til, så det starter med den faktiske primo beholdning på 126.320,45 kr. Denne 

afviger fra den viste beholdning på 94.579,91 for det lukkede regnskabsår 2024, som 

skyldes manglende afstemninger fra tidligere år.  

 

Beretning  
Kassereren aflægger beretning om det reviderede regnskab for året 2025 på foreningens  

generalforsamling 24. februar 2026 i henhold til foreningens vedtægter. I henhold til  

vedtægterne -  

 

Der har i 2025 været indtægter for 146.329 kr. Indtægterne er primært kommet fra 

kontingent, indtægter fra arrangementer samt offentligt tilskud fra Aalborg- og Hjørring 

Kommune. De offentlige tilskud er øremærkede midler, som skal komme medlemmer til 

gode i de nævnte kommuner. Dog kan alle vores medlemmer i kreds Nordjylland deltage 

i alle vores arrangementer. 

 

§7 Økonomi og Regnskab 

Stk 2. Kredsens regnskabsår følger kalenderåret. 

Stk 3. Regnskabet revideres af den valgte revisor og fremlægges til godkendelse på den  

ordinære generalforsamling. 



  

  

 

I forhold til sidste års beretning, var hovedparten af udgifterne ikke rettet mod 

medlemmerne. Denne triste udvikling har bestyrelse vendte fra at kun 30% af udgifterne 

gik til medlemmerne, til nu 73% af udgifterne kommer medlemmerne til gode. Dette er 

en kæmpe forandring som hele foreningen godt kan være stolte af. 

 

Ved årets afslutning har foreningen 125.015 kr. i banken, hvoraf 54.024 kr. er 

øremærkede midler til henholdsvis Aalborg, Rebild, Hjørring og Brønderslev kommune. 

 

Med så mange øremærkede midler, og flere på vej, så er det vigtigt at vores 

frivillignetværk er helt klar på at omdanne midlerne til gode medlemsaktiviteter.  

 

Regnskabet er blevet revideret af vores revisor, med bemærkninger som herved er gjort 

rede for overfor generalforsamlingen. 

 

Med venlig hilsen 

Claus Nielsen (Bestyrelsesmedlem) 

Kasserer – Autismeforeningen Kreds Nordjylland 

  


